
                                                    
 

 
 

                                                                                                                 

  www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

KONEČNÉ  TABULKY : HALA  2019/2020 
 
 
EXTRALIGA MUŽŮ:                                 EXTRALIGA ŽEN:          
 

1. Bohemians         10  7  2  1  63:34  23     1.  Slavia      10 9  1  0  80:13  28 

2. Rakovník          10  7  1  2  63:44  22     2.  Rakovník    10 5  1  4  47:24  16 

3. LITICE A          10  4  1  5  53:52  13     3.  Hradec Kr.  10 3  5  2  23:24  14 

4. Slavia            10  3  3  4  45:43  12     4.  Hostivař    10 3  2  5  32:46  11 

5. Rača              10  3  2  5  40:54  11     5.  Bohemians   10 1  5  4  22:59   8 

6. Bolevec           10  1  2  7  41:78   5     6.  LITICE      10 1  2  7  30:68   5 

 

Semifinále: Rakovník- Litice 10:1                   Semifinále: Rakovník-Hradec 5:2 

            Bohemians-Slavia  5:4                               Slavia- Hostivař 7:2 

Fiále: Rakovník-Bohemians 4:3                          Finále:  Slavia_Rakovník 5:3 

 

Střelci Litic: Benda 15, Bárta 9 ,Nocar 8 ,       Duchková 11, Pažitková 10 atd.       

 Gerlický 7 atd. 

 

EXTRALIGA DOROSTENCŮ:                           EXTRALIGA DOROSTENEK: 
 
1.Rakovník       10  8  1  1  62:31  25         1. LITICE       8  5 0 3  27:21  15 

2.Slavia         10  8  0  2  54:31  34         2. Slavia       8  4 2 2  36:25  14 

3.Bohemians      10  7  0  3  48:44  21         3. Praga        8  4 0 4  22:34  12 

4.LITICE         10  3  1  6  31:37  10         4. Hostivař     8  3 2 3  27:20  11 

5.Praga          10  2  1  7  29:39   7         5. Bohemians    8  1 2 5  15:27   5 

6.Hostivař       10  0  1  9  33:75   1 

                         

                     
        



 

 

Střelci Litic: Kačírek 8, J.Hofman 7, Polívka 5  atd.                          Duchková 10,Dolívková 7 atd.          

EXTRALIGA  STARŠÍCH ŽÁKŮ: 

Finálová skupina:                                                                       Skupina o 7. – 12. místo: 

1.Rakovník                 5 4 1 0  19:14  13                                    1. Hradec Kr.      5 4 1 0  18:  4  13 

2.President                5  3 1 1  18:16  10                                   2.  Kadaň             5 4 1 0  20:10  13 

3.LITICE   A                  5 3 0 2   28:15   9 /+13!/                       3.  Kbely              5 2 1 2  15: 8     7 

4.Slavia                        5 2 2 1  24:17    8                                   4. LITICE B           5 2 1 2   14:16   7 

5.Mnichovice A           5 1 0 4  22:32   3                                   5. Mnichovice B  5 1 0 4   6: 17    3 

6.Hostivař                     5 0 0 5  6:  23   0                                   6.Č.Budějovice    5 0 0 5   6:23    0 

Střelci Litic: J.Homolka 20,Levý 10, Purkart 10, O.Gerlický 9, Šimek 8, M.Svoboda7 atd. 

 

EXTRALIGA  MLADŠÍCH ŽÁKŮ: 

Semifinále: Pesident-Bolevec 4:0  LITICE –Hostivař 3:4 

O 3.místo:  LITICE – Bolevec 3:0   Finále: President – Hostivař 7:0 

Oblast Čechy – venkov:                                                             I.liga mužů: 

1.LITICE A                    20  20  0  0  146:12  60                         1. Hradec Kr.           10  10  0  0  91:22  30 

2.Bolevec                     20  12  1  7   46:52   37                         2. LITICE B                10   5  2  3   60:39  17 

3.Rakovník                   20   8  3  9    28:57  27                           3. Hostivař               10  5  1  4   54:46   16 

4.LITICE B                     20   5  1  14   30:67  16                          4.President              10  5  1  4   48:43   16 

5.Kadaň                        20   2  1  17   18 :80   7                           5. Praga                    10  2  1  7   30:69   7 

                                                                                                          6. Kadaň                  10   0  1   9  28:92   1 

Střelci Litic: Královec 51,Houška 35,V.Svoboda 23,Š.Míka 15,Zimla 13 atd.              

EXTRALIGA STARŠÍCH ŽÁKYŇ: 

1.Rakovník                   8  7  0  1  32:  8  21                      6.Slavia A         8  3  0  5  17:24   9 

2.Hostivař                     8  6  1  1  26:  7  19                      7.Praga             8  2  1  5  13:20   7 

3.Slavia B                      8  5  1  2  29:11  16                      8.LITICE            8  2  1  5   9:23    7 

4.Mnichovice               8  5  0  3  29:12  15                      9.Kbely              8  0  0  8   1:60   0 

5.Bohemians                8  3  2  3  20:11  11       Střelci Litic: Rutová 3, Veselá  2,Nocarová 2 atd. 

 

 

 



 

 

KUZMOVA GLOSA: 

Áčko mužů , pokud si pamatuji,se dostalo do finále jen jednou a díky smůle/nebo rozhodčím/získalo stříbro.Letos 

podávalo nevyrovnané výkony,ale postoupilo do semifinále.Proti Rakovníku,který hrál excelentně a téměř bez 

chyby,jsme,i když jsme podali jeden z nejlepších výkonů, neměli šanci. 

Béčko mužů,to bylo jiné kafe!Zde prakticky nešlo o nic , a hoši si soutěž užívali naplno. 

Ženy se probudily až v závěru soutěže, ale naznačily,že extraligu,ze které sestoupily,mohou hrát. 

Dorostenky zpočátku bojovaly se sestavou ,ale závěr byl vynikající: vybojovaly jako jediné titul Mistryň ČR. 

Dorostenci zaznamenali největší změnu v kádru, výsledek se zdá být neúspěchem,ale jejich čas přijde. 

Starší žákyně měly největší potíže se sestavou,takže výsledek odpovídá předvedeným výkonům. 

Starší  i mladší žáci měli znesnadněnou úlohu,protože v základní skupině,zejména ti mladší ,neměli výraznějšího 

soupeře a lehce vyhrávali.Pak stačilo jediné zakolísání/ starší s Presidentem a mladší s Hostivaří/, a bylo po naději 

vyhrát mistrovský titul,jak po něm všichni toužili.Ale potenciál tu je,to určitě ukáže jaro. 

 


